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مجلس، وکیل الملّه ای خود را نباید هیچ گاه فراموش کند/ 
نماینده باید ناظر بدون سازش در رفتار قانونی دولت باشد

سرانجام عمر مجلس دهم به پایان رسید و نمایندگان مجلس یازدهم 
کار خود را آغاز می کنند تا انتظارات مردم از خود را مورد اهتمام قرار 
دهند. انتظاراتی که در راستای وظائف نمایندگان وفق قانون اساسی 

می تواند در دو بخش تصویب قوانین و نظارت بر حسن اجرای آن، 
منافع ملی و مصالح کشور و انقلاب را تامین کند.

 

سردار میرزایی: آمریکا از تحریم ها چیزی نصیبش نمی شود
فرمانده انتظامی مازندران با اشاره به اینکه آمریکا از تحریم ها چیزی 

نصیبش نمی شود، گفت: نتیجه تحریم این است که ما ثابت قدم تر، 
با ایمان راسخ تر و علاقه بیشتر در خط نظام، انقلاب و رهبری قدم 

خواهیم برداشت.

 

توزیع 266 هزار و 790 بسته معیشتی در رزمایش کمک 
مومنانه/مردم مازندران حدود 158 میلیارد ریال به 

نیازمندان کمک کردند
فرمانده سپاه کربلا از توزیع 266 هزار و 790 بسته معیشتی بین 
نیازمندان خبر داد و گفت:کمک های مردمی با مدیریت سپاه و 

همدلی استانداری، فرمانداران و همه مسئولان به نیازمندان تحویل 
شد.

 

مجلس با نمایندگان کارشناس، فعال و پاکدست در رأس 
امور خواهد بود

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز به کار 
یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، یکی از الزامات در رأس امور 

بودن مجلس را حضور نمایندگان فعال، منظم، پاکدست، امانتدار و 
دارای شناخت از شرایط و اولویت های کشور دانستند .

 

رای فراکسیون اکثریت مجلس به ریاست »قالیباف«
نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی گفت: با اکثریت آراء در 

جلسه فراکسیون نیروهای انقلاب اسلامی محمدباقر قالیباف برای 
ریاست مجلس شورای اسلامی به صحن علنی معرفی می شود.

 

مازندران پرترددترین استان کشور در تعطیلات عید فطر
مدیرکل راهدای و حمل ونقل جاده ای مازندران گفت: مازندران 

رتبه دوم پرتردد ترین استان کشور را در تعطیلات عید فطر به خود 
اختصاص داد.

 

تحریم آمریکا تأثیری در مسیر بالندگی نیروی انتظامی 
ندارد/ نیروی انتظامی از رویش های انقلاب اسلامی

نماینده مردم قائم شهر،سوادکوه، جویبار، سیمرغ و سوادکوه شمالی 
در مجلس شورای اسلامی گفت: تحریم آمریکا نشانگر اقتدار و 

تأثیرگذاری نیروی انتظامی قهرمان ما در عرصه های مختلف است و 
هیچ تأثیر منفی بر روند و بالندگی نیروی انتظامی ندارد.

 

اعمال محدودیت های ترافیکی در محورهای مازندران/
هراز و کندوان یک طرفه می شود

رئیس پلیس راه مازندران از اعمال محدودیت های ترافیکی در 
محورهای استان خبر داد.

 

اعلام راهکارها برای دانش آموزانی که عضو شبکه »شاد« 
نیستند/دستگاه های حمایتی به میدان بیایند

معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران به دانش آموزانی که عضو 
شبکه شاد نیستند اشاره کرد و برای حل عدم دسترسی آنان به 

موارد سخت افزاری برای دسترسی به شبکه شاد، گفت: دستگاه های 
حمایتی می توانند با تغییر جهت حمایتشان به این سمت به این 

دانش آموزان کمک کنند.
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رضا یزدانی: شرایطم را باید برای بازگشت بسنجم
کشتی گیر تیم ملی کشتی آزاد گفت: باید شرایطم را تمرینات 

بسنجم و سپس درباره بازگشت صحبت کنم.

  

اقدام آمریکا علیه نیروی انتظامی یک تحریم کور و مانور 
تبلیغاتی برای غرب است

معاون اجتماعی سپاه کربلا مازندران گفت: تحریم نیروی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران یک تحریم کور است زیرا بی نتیجه و 

بی حاصل است و نیروهای نظامی و انتظامی ما هیچ گاه به خارج از 
کشور وابسته نبودند و نیستند فلذا اعمال تحریم فقط یک مانور 

تبلیغاتی برای غرب و شیفتگان آنان است.

  

پیش بینی تولید 190 هزار تن برنج در کشت اول/طوفان 
اخیر ۴ میلیارد تومان به بخش کشاورزی خسارت زد

مدیر جهاد کشاورزی آمل گفت: 10 هزار تن برنج سفید که در 
مجموع با رتن 190 هزار تن برنج را در کشت اول پیش بینی می 

کنیم که نسبت به سال گذشته افزایش داشته باشیم.

  

مرحله سوم رزمایش کمک مؤمنانه در جویبار
در سومین مرحله از رزمایش کمک مومنانه در شهرستان جویبار در 

مجموع 3700 بسته معیشتی تقدیم خانواده های محترم نیازمند و 
آسیب دیده ناشی از کرونا تقدیم شد.

  

تحریم نیروی انتظامی نشان از استیصال و عجز آمریکاست/ 
هوشمندی و اقتدار نیروی انتظامی در خنثی سازی فتنه های 

آمریکایی در کشور
کارشناس مسائل سیاسی به تحریم نیروی انتظامی ایران از سوی 

آمریکا واکنش نشان داد و اظهار کرد: نیروی انتظامی یکی از بازوان 
توانمند تأمین امنیت کشور است و این دست اقدامات مذبوحانه 

آمریکا علیه نهادهای انقلابی و نظامی جمهوری اسلامی ایران نشان از 
استیصال و عجز این کشور است.

  

معاون وزیر صنعت: فروش فوق العاده خودرو تا پایان امسال 
۴ مرتبه دیگر انجام می شود

معاون امور صنایع وزارت صنعت گفت: تا پایان سال چهار مرحله 
دیگر فروش فوق العاده خودرو خواهیم داشت.

  

تشکل های صنفی پوشاک: مناطق آزاد به حیاط خلوت قاچاق 
سازمان یافته تبدیل شده است

گروهی از تشکل های صنفی پوشاک در نامه ای به شورای نگهبان و 
مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند: مناطق آزاد به حیاط 

خلوتی برای جریان های سازمان یافته فساد و قاچاق تبدیل شده اند.

  

پشتوانه مجلس قوی انتخاب رئیس قوه با رای بالاست
منتخب مردم شرق مازندران مازندران در مجلس یازدهم گفت: رئیس 

مجلس برابر قانون اساسی رئیس قوه است و هرچه از پشتوانه بالایی 
برخوردار باشد و در جایگاه مردمی تری باشد در صحنه های چانه زنی 

عرصه بین الملل و داخلی بسیار مهم خواهد بود.

  

آماده باش تمام تیم های امدادی مازندران پس از وقوع 
زلزله تهران

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر مازندران با بیان اینکه تمام 
تیم های امدادی جمعیت هلال احمر مازندران در حالت آماده باش قرار 
گرفت، گفت: همچنین سه شهر مازندران بابل،فریدونکنار و نور نیز در 

وضعیت نارنجی است که به تمام پایگاه ها اعلام کردیم.

 

توجه به کارنامه روشن و پاسخگو بودن مسؤول در انتخاب 
هیأت رئیسه مجلس

منتخب مردم ساری و میاندورود در مجلس یازدهم گفت: پاک دستی، 
انقلابی بودن، پاسخگو در برابر ملت، دارای کارنامه روشن و به دور 

از حاشیه و تفکر جمعی از جمله مسائلی است که در انتخاب هیأت 
رئیسه باید به آن توجه شود.
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انهدام باند سارقان منزل با ۴5 فقره سرقت /کشف 
1۴میلیاردی طلاجات و جواهرات مسروقه

فرمانده انتظامی مازندران، از انهدام باند سارقان منزل با 45 فقره 
سرقت و کشف 14 میلیارد ریال طلاجات و جواهرات مسروقه در 

شهرستان »قائم شهر« خبر داد.
 

ترافیکی پرحجم در محورهای شمال/ آغاز محدودیت های 
ترافیکی پایان هفته

رئیس پلیس راه مازندران گفت: تردد خودروها در تمامی محورهای 
مازندران به سمت شمال به صورت پرحجم است.

 

مجاهدت از سیل تا کرونا/کرونا قلب ها را بهم نزدیک کرد
جالب تر اینکه در بحران کرونا از هر کسی کمک می خواستیم نه 

نمی گفت و این برای من و اطرافیانم جای تعجب داشت گویی کرونا 
قلب ها را نزدیک کرد و لطف خدا شامل حال مردم شد.

 

مرگ 8 مازندرانی بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی 
درفروردین  99

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در فروردین سالجاری  8 نفر 
در اثر مصرف مشروبات الکلی  تقلبی جان خود را از دست دادند.

 

گردشگران آزار رسان به طبیعت
آتش زدن تنه درخت سر سبز در منطقه جنگلی نشان دهنده عمدی 

بودن آتشی بود که توسط گردشگرنماها در دل طبیعت رخ داد؛ هر 
چند آتشی که به پا شده بود با تلاش ماموران آتش نشانی و منابع 

طبیعی خاموش شد.
 

نقش حمل و نقل بر توسعه صادرات، رونق و جهش تولیدات 
استان مازندران

اگر زنجیره و شبکه صادرات کالاها و محصولات تولید شده هم 
در داخل استان و هم در سطح ملی، به درستی مدیریت شود، هم 
شاهد رونق تولید، هم جهش تولید و هم افزایش نقدینگی حاصل 
از صادرات محصولات غیرنفتی، اشتغال زایی، کاهش دغدغه های 
اقتصادی تولیدکنندگان و آحاد مردم و در نهایت توسعه استان 

مازندران در سایر حوزه های کاری خواهیم شد.

 

سیاست های آمریکا شکست خورده و رو به استیصال است/ 
افول آمریکا با قدرت نمایی نفتکش های ایران

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: سیاست های خصمانه ایالات 
متحده آمریکا و برخی متحدانش در اروپا و منطقه در مقابل نظام 

مقدس جمهوری اسلامی و ملت بزرگ و قهرمان ایران اسلامی یک 
سیاست شکست خورده و رو به استیصال است.

 

کمک مومنانه 157 میلیارد ریالی مردم مازندران به 
نیازمندان

فرمانده سپاه کربلا در ادامه از کمک مومنانه 157 میلیارد و 685 
میلیون و 155 هزار ریالی مردم مازندران به نیازمندان هم خبر داد.

  

»اره های« دلهره آور!
همواره کسانی هستند که در دل خطر نیز، دل به خطر می زنند و به 
قول خودمانی »اهل ریسک هستند«، کرونا، سیل، زلزله و غیره برای 

آن ها تفاوت چندانی ندارد، این افراد تا زمانی که منافع شان حکم 
می کند، در دل خطر حضور می یابند و کاری به خود خطر ندارند.

  

برگزیدگان جشنواره مطبوعات مازندران 13 خرداد معرفی 
می شوند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: ساعت 12 روز 
سه شنبه 13 خرداد ماه با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار و 
تعدادی از برگزیدگان که حائز رتبه اول شدند، مراسم اختتامیه در 

سالن کنفرانس اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود.
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توزیع بیش از 266 هزار بسته معیشتی در مازندران
فرمانده سپاه کربلا مازندران با اشاره به رزمایش مواسات، همدلی و 
کمک مومنانه که همزمان با سراسر کشور در این استان نیز برگزار 
شد، از توزیع 266 هزار و 790 بسته معیشتی بین نیازمندان خبر 

داد و گفت: کمک های مردمی با مدیریت سپاه و همدلی استانداری، 
فرمانداران و همه مسئولان به نیازمندان تحویل شد.

  

شناسایی 2080 بیمار جدید کرونا در کشور / 56 تن جان 
باختند

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 2080 بیمار جدید مبتلا به 
کووید19 در کشور طی بیست و چهار ساعت گذشته خبر داد و 

گفت: بیش از 111 هزار بیمار بهبود یافته و ترخیص شده اند.

  

266 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان مازندران توزیع شد
فرمانده سپاه کربلا از کمک 157 میلیارد و 685 میلیون و 155 هزار 

ریالی مردم مازندران در رزمایش کمک مومنانه خبر داد.

  

تست کرونای همه اعضای تیم منفی است/سلامتی بازیکنان 
باید هدف اصلی ما باشد

مدیر تیم فوتبال نساجی مازندران گفت: سلامتی بازیکنان و مربیان 
باید هدف اصلی ما باشد و نباید به هر قیمتی بازی ها را برگزار کرد.

  

طرح مناسب سازی معابر عمومی ساری بازنگری می شود
شهردار ساری با اشاره به توسعه فعالیت های عمرانی در مرکز استان، 

گفت: طرح مناسب سازی معابر عمومی ساری بازنگری می شود

  

بلندمرتبه سازی قائمشهر را نجات می دهد
شهردار قائمشهر با بیان اینکه بلندمرتبه سازی شهر را نجات می 

دهد، گفت: از همه سرمایه گذاران حوزه ساخت و تولید مسکن 
حمایت می کنیم.

  

تیم های امداد و نجات آمل در آماده باش هستند
 رئیس جمعیت هلال احمر آمل گفت: درپی وقوع زلزله 4 ریشتری 

در شرق تهران، تیم امداد و نجات شهرستان در حالت آماده باش قرار 
دارند.

 

مازندران شریک تجاری راهبردی ولگاگراد است
استاندار ولگاگراد از افزایش مبادلات تجاری دوجانبه بین مازندران 
و این استان خبر داد و گفت: مازندران شریک تجاری راهبردی این 

استان است.
 

226 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان در مازندران توزیع 
شد

فرمانده سپاه کربلا از توزیع 226 هزار بسته معیشتی در قالب 
رزمایش مواسات، همدلی و کمک مومنانه در استان خبر داد.

 

53 هزار تن برگ سبز چای از چایکاران گیلان و مازندران 
خریداری شد

رئیس سازمان چای گفت: 53 هزار تن برگ سبز چای از چایکاران 
گیلان و مازندران خریداری شده است.

 

زمین لرزه دماوند در مازندران خسارتی نداشت
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران با اشاره به زلزله دماوند 

گفت: این زمین لرزه اثر و خسارتی در استان نداشته است.
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تندباد به سقف 353 واحد مسکونی در مازندران خسارت 
زد

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت: تندباد شدید 
اوایل هفته جاری به سربندی و سقف 353 واحد مسکونی در استان 

خسارت زده است.
 

5000 تن کلزا در مازندران خریداری شد
سرپرست غله و خدمات بازرگانی مازندران از خرید تضمینی بیش از 

پنج هزار تن کلزا به ارزش بیش از 223 میلیارد ریال از کشاورزان 
استان خبر داد.

 

اعمال محدودیت های ترافیکی در راههای مازندران
رئیس پلیس راه مازندران از اعمال محدودیت ترافیکی در راههای 

استان خبر داد و گفت: این محدودیت ها از امروز تا صبح شنبه 
اعمال می شود.

 

مرگ 8 نفر براثر مصرف الکل در مازندران
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در فروردین سال جاری هشت 

نفر بر اثر مصرف الکل تقلبی جان خود را از دست دادند.

 

پرستاران تا آخر ایستادند/ مسئولان پای وعده ها نماندند
با آنکه پرستاران و نیروهای خدماتی بیمارستان ها تا آخر برای مقابله 

با کرونا ایستادند اما همین  که اوضاع کمی عادی شد، مسئولان با 
فراموش کردن وعده ها، عذر بسیاری از آنان را خواستند.

 

دیپلماسی مقاومت هنر گفتمان انقلاب اسلامی است
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: امروز دیپلماسی فعال 

مقاومت، هنر گفتمان انقلاب اسلامی بوده که کشورهای استکباری را 
به چالش کشیده است.

  

266 هزار بسته معیشتی در رزمایش کمک مومنانه توزیع شد
فرمانده سپاه کربلای مازندران از توزیع 266 هزار بسته معیشتی در 

رزمایش کمک مومنانه میان نیازمندان خبر داد.

 

هزینه خدمات به گردشگران نباید از جیب دولت پرداخت 
شود

فرماندار محمودآباد با بیان اینکه گردشگری باید یک فرصت و منبع 
تامین اقتصادی باشد، افزود: در حال حاضر تمام هزینه خدمات به 

گردشگری از جیب دولت پرداخت می شود که در تعارض با هدف این 
صنعت قرار دارد.

 

پوشش صددرصدی تحصیلی گام سخت آموزش و پرورش 
مازندران

بنابر گزارشهای آموزش و پرورش مازندران در سالهای اخیر تعداد 
بازماندگان از تحصیل در استان حول محور اعداد تقریبا ثابتی قرار 

دارد که نشان دهنده گیرکردن پوشش تحصیلی در مرحله آخر است.

 

انبار محصولات آرایشی قاچاق در آمل کشف شد
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران از کشف انبار 
لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون 

ریال در امل خبر داد.
 

پایگاه اورژانس بخش خرم آباد تنکابن به بهره برداری رسید
پایگاه اورژانس 115 در آئینی روز چهارشنبه با حضور مسئولان 

استانی و محلی در بخش خرم آباد تنکابن به بهره برداری رسید

 

استاندار مازندران خواهان عملیاتی شدن تفاهم نامه 
همکاری با ولگاگراد شد

استاندارمازندران در نشست ویدیو کنفرانس با استاندار ولگاگراد 
روسیه خواهان اجرایی شدن تفاهم نامه همکاری اقتصادی و تجاری 

دوجانبه شد.
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ارائه طرح تشویقی برای بلندمرتبه سازی در قائمشهر
شهردار قائمشهرگفت: هر فردی که در حوزه ساخت و ساز اقدام به 

بلندمرتبه سازی کند در فاز نخست مشمول 50 درصد تخفیف در 
پرداخت عوارض خواهد شد.

  

محرومیت اجباری 20 هزار دانش آموز مازندرانی از شبکه 
شاد

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اعلام این که 150 هزار 
دانش آموز استان هنوز عضو شبکه آموزش دانش آموزی )شاد( نشدند 

، گفت که 20 هزار نفر از این تعداد به دلایل مختلف اصلا امکان 
ورود به این شبکه را ندارند.

  

خسارت توفان به آمل حدود 110 میلیارد ریال برآورد شد
فرماندار آمل گفت : بر اساس برآورد نهایی ، توفان شنبه شب هفته 

جاری حدود 110 میلیارد ریال به واحدهای مسکونی و تولیدی و 
تاسیسات برق در این شهرستان خسارت وارد کرد.

  

برگزیدگان هشتمین جشنواره مطبوعات مازندران 13 
خرداد معرفی می شوند

 پرونده هشتمین جشنواره مطبوعات و رسانه های مازندران پس از 
گذشت چند ماه بلاتکلیفی و ابهام در زمان برگزاری مراسم اختتامیه 
و معرفی برگزیدگان قرار است سه شنبه 13 خرداد در سالن کنفرانس 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران بسته شود.

  

سقف حدود 350 خانه در مازندران بر اثر تندباد آسیب دید
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت که تندباد شنبه 

شب هفته جاری به سقف حدود 350 واحد مسکونی استان 20 تا 60 
درصد خسارت وارد کرده است.

  

فرماندار خواستار رفع مشکلات آسیب دیدگان کرونا در 
چالوس شد

فرماندار چالوس با اشاره به آسیب وارده به برخی از مشاغل با شیوع 
کرونا در شهرستان بر ضرورت رفع مشکلات این قشر از جامعه تاکید 

کرد.

  

تحریم ناجا اقدامی تکراری و بی اثر است
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: تحریم ناجا از سوی آمریکا 

اقدامی تکراری و بی اثر است.
  

محور چالوس پنجشنبه و جمعه یک طرفه می شود
سرهنگ قدمی گفت: برای تسهیل در آمد و شد خودرو ها محور 

چالوس روز های پنجشنبه و جمعه 8 و 9 خردادماه یکطرفه می شود.

  

دستگیری سارقان طلاجات میلیاردی در قائم شهر
فرمانده انتظامی مازندران از انهدام باند سارقان منزل و کشف 14 

میلیارد ریال طلاجات و جواهرات مسروقه در قائم شهر خبر داد.

  

سقوط از ارتفاع بالگرد اورژانس در کیاسر را به پرواز 
درآورد

بر اثر سقوط یک نفر از ارتفاع در منطقه کیاسر، بالگرد اورژانس برای 
انتقال مصدوم به بیمارستان به پرواز درآمد.

  

رضایت خانواده ها از نرم افزار شاد
74 تا 86 درصد خانواده های مازندرانی از محتوای ارائه شده در نرم 

افزار شاد ابراز رضایت کردند.
  

کرونا موجب کاهش تردد جاده ای مازندران در تعطیلات 
عید فطر شد

میزان تردد در جاده های مازندران در تعطیلات عید فطر امسال 6.5 
درصد کاهش داشت.

  

353 خانه در مازندران بر اثر تندباد آسیب دید
حدود 353 خانه در مازندران بر اثر تندباد روز یکشنبه 4 خردادماه 

آسیب دید.
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پلمب در انتظار واحدهای صنفی که الزامات بهداشتی را 
رعایت نکنند

واحد های صنفی مازندران در صورت رعایت نکردن الزامات بهداشتی 
پیشگیری از کرونا، پلمب می شوند.

  

خرید بیش از 5 هزار تن کلزا در مازندران
5 هزار و 67 تن کلزا تاکنون از کشاورزان مازندرانی خریداری شد.

  

خاموشی چاه های غیرمجاز در تنها دشت ممنوعه شمال کشور
بیش از 5 حلقه چاه غیرمجاز در دشت ممنوعه شرق مازندران در یک 

ماه گذشته مسدود شدند.
  

مشروبات الکلی شفا نمی دهد، کور می کند
مصرف مشروبات الکلی برای پیشگیری از کرونا، فروردین امسال در 

مازندران جان 8 نفر را گرفت.
  

فاز 2 شهرک صنعتی بهشهر صاحب اسناد تفکیکی شد
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران از اخذ اسناد مالکیت 

تفکیکی فاز 2 شهرک صنعتی بهشهر خبر داد.

  

دریای خروشان امروز آرام است
وضعیت دریای خزر امروز چهارشنبه 7 خردادماه آرام و مساعد است.

  

دستگیری شکارچیان غیرمجاز در 2 شهر مازندران
ماموران یگان حفاظت محیط زیست،شکارچیان غیرمجاز را در 

شهر های آمل و کیاسر دستگیر کردند.

  

افزایش تدریجی دما در انتظار مازندران
هوای مازندران امروز چهارشنبه 7 خرداد ماه همراه با افزایش 

تدریجی دما پیش بینی می شود.
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